
SLH Winter 2020/2021

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 064
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC an der Schirnau 3 6:0 18:0 36:0 216:0
2 Heikendorfer TC v. 1965 3 6:0 18:0 36:0 216:0
3 TC Molfsee 3 6:0 18:0 36:0 216:0
4 Marner TC 5 4:6 12:18 24:36 144:216
5 TSV Holm v. 1910 5 2:8 6:24 12:48 72:288
6 Ellerauer TC 5 0:10 0:30 0:60 0:360

Spielleiter
Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. spielt um den Aufstieg gegen den 1. der Parallelstaffel (27./28.03.2021, Heimrecht Gr. 065 - Das Spiel
kann einvernehmlich vorverlegt werden). Die Plätze 4 u. tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.11.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee

TSV Holm v. 1910
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
Marner TC
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Sa.
 

28.11.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen
TSV Holm v. 1910
Spielort: TSV Holm v. 1910

TC an der Schirnau
 
Marner TC
 
TC Molfsee
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Sa.
 

16.01.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
TC Molfsee
Spielort: TH Molfsee
Marner TC
Spielort: TH Marne

Heikendorfer TC v. 1965
 
Ellerauer TC
 
TSV Holm v. 1910
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Sa.
 

20.02.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen
Marner TC
Spielort: TH Marne

TC Molfsee
 
TSV Holm v. 1910
 
Ellerauer TC
 

 
 
z
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Sa.
 

13.03.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Marner TC
Spielort: TH Marne
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen
TSV Holm v. 1910
Spielort: TSV Holm v. 1910

TC an der Schirnau
 
TC Molfsee
 
Ellerauer TC
 

z
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