

# SLH Winter 2020/2021

## Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 064

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC an der Schirnau	3	6:0	18:0	36:0	216:0
2	Heikendorfer TC v. 1965	3	6:0	18:0	36:0	216:0
3	TC Molfsee	3	6:0	18:0	36:0	216:0
4	Marner TC	5	4:6	12:18	24:36	144:216
5	TSV Holm v. 1910	5	2:8	6:24	12:48	72:288
6	Ellerauer TC	5	0:10	0:30	0:60	0:360

### Spielleiter

Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

### Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. spielt um den Aufstieg gegen den 1. der Parallelstaffel (27./28.03.2021, Heimrecht Gr. 065 - Das Spiel kann einvernehmlich vorverlegt werden). Die Plätze 4 u. tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.11.2020 14:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	TSV Holm v. 1910	z
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	Heikendorfer TC v. 1965	z
14:00	TC Molfsee Spielort: TH Molfsee	Marner TC	z
Sa. 28.11.2020 14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TC an der Schirnau	z
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: TC Schönkirchen	Marner TC	z
14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TSV Holm v. 1910	TC Molfsee	z
Sa. 16.01.2021 14:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	Heikendorfer TC v. 1965	
14:00	TC Molfsee Spielort: TH Molfsee	Ellerauer TC	z
14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	TSV Holm v. 1910	z
Sa. 20.02.2021 14:00	TC an der Schirnau Spielort: Schirnau Kalten...	TC Molfsee	
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: TC Schönkirchen	TSV Holm v. 1910	z
14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	Ellerauer TC	z
Sa. 13.03.2021 14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	TC an der Schirnau	z
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: TC Schönkirchen	TC Molfsee	
14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TSV Holm v. 1910	Ellerauer TC	z